
Łącznik DST 30×10 ze stali nierdzewnej – to
jednostronnie trwałe i jednostronnie ściągalne

połączenie w obszarach zewnętrznych

0707 Łącznik DST 30×10 stal nierdzewna



Precyzja, elastyczność i wygoda , jak i łatwy montaż są to
bardzo istotne aspekty w wielu obszarach zastosowań.

Do zastosowań z rozłączalnymi aplikacjami, opracowaliśmy
łącznik DST 30×10 z stali nierdzewnej, który umożliwia
jednostronnie trwałe i jednostronnie ściągalne połączenie.

Jan Rossa

01 Wymagania
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Elastycznie zastosować i wygodnie obsługiwać-
również w ciężko dostępnych miejscach
Łącznik DST umożliwia różnorodne zastosowanie, dzięki systemowi
zatrzasku, można go również zastosować do zamkniętych profili.
Precyzyjne umieszczanie w podanym otworze montażowym, sprawia
pewne połączenie przy grubości blachy od 0,8 – 3,0mm. Dzięki
materiałowi z którego jest wykonany, łącznik DST nadaje się do
użytkowania w obszarach zewnętrznych, ponieważ jest odporny na korozje
i jest wyjątkowo trwały.

 Łącznik DIRAK-SNAP-TECHNOLOGY to jednostronnie trwałe i
jednostronnie ściągalne połączenie

 dla otworu montażowego 30×10

 szerokość otworu montażowego może być szersza np. z powodu
potrzeby regulacji

 dla grubość blachy 0,8 – 3mm

 siła ściągania ~50N

 montaż w zamkniętych profilach

 różne sposoby przymocowań jak np. śruby wpuszczane

 dla zlicowanej zabudowy, łącznik DST można zamontować w otworze
wpuszczanym
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MateriałMateriał

Łącznik i elementy zatrzaskowe: stal nierdzewna 1.4301

Dodatkowe informacjeDodatkowe informacje

F=siła ściągania

1. otwór montażowy dla strony ściągalnej
2. np. blacha
3. np. drewno

03 Wymiary / Opcje zamówienia
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System produktowySystem produktowy wersjawersja siła ściąganiasiła ściągania grubość blachygrubość blachy sposób montażowysposób montażowy śruba wpuszczanaśruba wpuszczana Nr.artykułuNr.artykułu LinkLink

7-913DST jednostronnie ściągalne ~50N 0,8 – 3,0 mm bez narzędzi / przykręcany otwór Ø 4,5 mm 295-9003.00-00005
https://dirak.com/de/produkte/verbindungstechnik/7-913dst_dst-befestiger-30×10-edelstahl
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https://dirak.com/de/produkte/verbindungstechnik/7-913dst_dst-befestiger-30x10-edelstahl
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